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Lunchmeny vecka
Dagens lunchbuffé 119 kr inkl salladsbuffé, måltidsdryck, kaffe, te. 
Lunchkuponger – 11 st för 1199 kr (109 kr/st).
Öppet kl 11:00–13:30. Även lunch för avhämtning samt catering.

Vi har även sallader och vid förbeställning kan vi laga rätter helt efter dina önskemål.
För eventuella frågor eller andra önskemål ring alt e-posta oss, välkommen!
Med reservation för slutförsäljning. 



Skolmeny vecka
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Vänligen meddela eventuella ändringar i god tid. 
Smaklig spis önskar vännerna i Kiels kök!


	MÅN 1: Panerad kotlett med stekt potatis och champinjonsås
	MÅN 2: Mac and cheese med bacon 
	MÅN 3: Grekisk moussaka
	TIS 1: Dillpanerad fisk med klyftpotatis och tartarsås
	TIS 2: Kycklingfilé med rostad potatis och bearnaisesås
	TIS 3: Nudelwok med sweet chili
	ONS 1: Kålpudding med kokt potatis och gräddsås samt lingon
	ONS 2: Högrev i dill med kokt potatis
	ONS 3: Indisk linsgryta med ris 
	TOR 1: Ärtsoppebuffé med pannkakor
	TOR 2: Nattbakad karré med stekt potatis och grönpepparsås
	TOR 3: Shepherd's pie
	FRE 1: Laxpudding med skirat smör
	FRE 2: Wallenbergare med potatispuré, skirar smör och rårörda lingon
	FRE 3: Fajitas på biff med tortilla och vitlökssås
	VECKA: 45
	MÅNDAG: Korvgryta med makaroner
	VEG MÅN: Sojakorvgryta med makaroner
	LAKT MÅND: Korvgryta med makaroner
	GLUT MÅN: Korvgryta med makaroner
	PORK MÅN: Korvgryta med makaroner
	TISDAG: Saffransdoftande fiskgryta med kokt potatis
	VEG TIS: Saffransdoftande anammagryta med kokt potatis
	LAKT TIS: Saffransdoftande fiskgryta med kokt potatis
	GLUT TIS: Saffransdoftande fiskgryta med kokt potatis
	PORK TIS: Saffransdoftande fiskgryta med kokt potatis
	ONSDAG: Indisk linsgryta med ris
	VEG ONS: Indisk linsgryta med ris
	LAKT ONS: Indisk linsgryta med ris
	GLUT ONS: Indisk linsgryta med ris
	PORK ONS: Indisk linsgryta med ris
	TORSDAG: Nattbakad karré med stekt potatis och äpplesky
	VEG TOR: Grönsaksbiff med stekt potatis och äpplesky
	LAKT TOR: Nattbakad karré med stekt potatis och äpplesky
	GLUT TOR: Nattbakad karré med stekt potatis och äpplesky
	PORK TOR: Nattbakad karré med stekt potatis och äpplesky
	FREDAG: Kyckling i sweet chili med wokade nudlar
	VEG FRE: Vegetarisk strips i sweet chili med wokade nudlar
	LAKT FRE: Kyckling i sweet chili med wokade nudlar
	GLUT FRE: Kyckling i sweet chili med wokade nudlar
	PORK FRE: Kyckling i sweet chili med wokade nudlar


